[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(5-ый созыв)

«28» февраля  2013 г.

п. Палана

РЕШЕНИЕ № 10-р/05-13

О  внесении  изменений   в   постановление

Совета      депутатов    городского     округа

«посёлок    Палана»      от   12   ноября 2009

года  № 01 «О подтверждении полномочий
Контрольно-счетной комиссии городского
городского  округа   «поселок Палана»

Руководствуясь  Федеральным   законом  от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов  субъектов   Российской  Федерации и муниципальных образований», Федеральным   законом   от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом  городского  округа   «посёлок  Палана», Положением  о  Контрольно-счётной   комиссии   городского   округа «посёлок Палана», утвержденного   решением   Совета   депутатов городского округа «посёлок Палана» от 25.10.2012  года   № 49-р/05-12, Совет депутатов городского округа «посёлок Палана»

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в постановление Совета депутатов городского округа «посёлок Палана» от 12 ноября 2009 года № 01 «О подтверждении полномочий Контрольно-счётной комиссии городского округа «поселок Палана»», изложив его в новой редакции:

«В соответствии с частью 2 статьи 33 Устава городского округа «посёлок Палана», частью 3 статьи 4, частью 1 статьи 5 Положения о Контрольно-счётной комиссии городского округа «посёлок Палана» Совет депутатов городского округа «посёлок Палана» 5-го созыва

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Подтвердить полномочия Контрольно-счётной комиссии городского округа «посёлок Палана» сформированной Советом депутатов городского округа «посёлок Палана» предыдущего созыва.

2. Назначить председателем Контрольно-счётной комиссии городского округа «посёлок Палана» Щербакова Игоря Олеговича на срок шесть лет, до даты вступления в должность нового председателя Контрольно-счётной комиссии, назначенного Советом депутатов городского округа «посёлок Палана» следующего созыва.
3. Назначить аудитором Контрольно-счётной комиссии городского округа «посёлок Палана» Иванова Романа Фёдоровича на срок шесть лет, до даты вступления в должность нового председателя Контрольно-счётной комиссии назначенного Советом депутатов городского округа «посёлок Палана» следующего созыва.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
5.Направить настоящее постановление в органы местного самоуправления городского округа «посёлок Палана».».

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3.Направить настоящее решение в органы местного самоуправления городского округа «поселок Палана».

Председатель Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»

     М.В. Дордюк